
Krainová Yveta

oa: Martina Kóhíerová<—
Odesláno: pondělí 20. dubna 2020 8:22

Komu: Krainová Yveta

Předmět: Re: Objednávka tonerů O/O928/2020/OHS

Dobrý den paní Krainová,

akceptujeme Vaši objednávku.

čt 9. 4. 2020 V 10:24 odesílatel Krainová Yveta_napsal:

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku tonerů 0/0928/2020/OHS a přílohu č. l a prosím o její akceptaci.

Děkuji

Yveta Krainová

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

Odbor hospodářské správy

oddělení informační systém

Horní 3, 700 30 Ostrava—Hrabůvka

T—

E_

W www.ova'ih.cz

Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi, Pokud jím nejste, nebo se

domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z

Vašeho počítače, Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah

této zprávy ani přiložených příloh.

Tato zpráva není nabídkou na uzavření smlouvy nebo přijetím nabídky, není-li v ní uvedeno jinak. Je-li tato zpráva součástí

procesu vyjednávání smlouvy, bere adresát zprávy na vědomí, že z ní nelze vyvozovat povinnost uzavřít smlouvu, a že nemůže

založit jeho důvodné očekávání na uzavření smlouvy. Ukončení vyjednávání o smlouvě ze strany městského obvodu či úřadu v

jakékoli fázi vyjednávání, a to i bez vážného důvodu, nemůže být považováno za protiprávní či umožňující vznik jakýchkoliv

závazků městského obvodu nebo úřadu nebo nároku vůči nim. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně

1


